

報道関係各位

2021年3月29日

GMO くまポン株式会社

# クーポンサイト「くまポン」、コロナ禍での運動不足を感じている方に向け ストレッチ専門店「Dr.stretch(ドクターストレッチ)」のストレッチを お得に受けられるクーポンを掲載!

GMO インターネットグループの GMO くまポン株式会社(代表取締役社長: 高橋 良輔 以下、GMO くまポン)が運営するおトクなクーポンサイト「くまポン byGMO(以下、くまポン URL: <a href="https://kuma">https://kuma</a> pon.jp/)」は、本日 2021 年 3 月 29 日(月)より、株式会社フュービック(代表取締役社長: 黒川 将大)が国内外に 160 店舗以上展開するストレッチ専門店「Dr.stretch(以下、ドクターストレッチ)」のストレッチをお得に利用できるクーポンの掲載を開始しました。



【「くまポン」×「ドクターストレッチ」でコロナ禍の運動不足にアプローチ】

GMO くまポンが 2010 年から運営するクーポンサイト「くまポン」は、実店舗への送客支援や、オンライン上での販売支援(EC 支援)を行っています。昨今では、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした営業自粛や営業時間短縮などによって、売上減少や食品在庫の滞留といった影響を受ける食品・飲料事業者を対象に、インターネット上で商品販売の場を設け販売支援を行う「自宅でコロナ支援!おトクに食べて応援!美味しい商品で助け合いプロジェクト」を実施し、新型コロナウイルスで影響を受けた方々への支援を行ってまいりました。

一方、「ドクターストレッチ」は、プロアスリートに支持される独自技術『コアバランスストレッチ』を用いてプロのトレーナーがマンツーマンで体の悩みにアプローチするストレッチ専門店で、国内外 160 店舗以上を展開しています。コロナ禍でもお客様が安心してストレッチを受けられるよう、店舗における新型コロナウイルスの感染対策として、従業員ならびにお客様のマスク着用や手指消毒、検温のほか、ストレッチごとの使い捨て手袋の使用、ベッドや更衣室の消毒など、徹底した対策を行っています。

こうした中「くまポン」は、コロナ禍で運動不足を感じている方に「ドクターストレッチ」でストレッチを受けられるクーポンの掲載を開始いたしました。

#### ■概要

| 掲載期間 |   | 2021年3月29日(月)~2021年6月15日(火)11:59                  |  |  |  |
|------|---|---|--|--|--|
| 内    | 容 | ドクターストレッチの直営 80 店舗において、『コアバランスストレッチ』(1 回/60 分)が   |  |  |  |
|      |   | 通常価格 8,250 円(税込)のところ、55%オフの 3,710 円(税込)で体験することができ |  |  |  |
|      |   | ます。   |  |  |  |
| 条    | 件 | ・ドクターストレッチを初めて利用する方                               |  |  |  |
|      |   | ※お一人様1枚のみご購入できます                                  |  |  |  |
| 利用方法 |   | 以下のサイトよりクーポンを購入し、2021 年 6 月 30 日(水)までに対象の店舗にてご利   |  |  |  |
|      |   | 用ください   |  |  |  |
|      |   | https://kumapon.jp/99/20210329kpd082769           |  |  |  |
| 対象店舗 |   | 以下のサイトよりご確認ください                                   |  |  |  |
|      |   | https://toku.kumapon.jp/special/doctorstretch/    |  |  |  |

### 【GMO くまポン株式会社について】

GMO くまポンは、「インターネットを通じて人々の生活を笑顔で楽しいものに」をミッションに掲げ、2010 年 11 月からクーポン共同購入サイト「くまポン」を運営しています。2018 年 11 月からは、「くまポン」で培った販売ノウハウを活かし、美容クリニックに特化したチケット購入サイト「キレイパス byGMO (<a href="https://kireipass.jp/">https://kireipass.jp/</a>)」を運営しています。両サービスは、GMO インターネットグループの共通ポイント「GMO ポイント」と連携しているため、購入でポイントが貯まり、貯まったポイントは次回の購入にはもちろん、GMO インターネットグループの各種サービスにてご利用いただけます。

GMO くまポンは、今後も多くの人たちの生活を笑顔で楽しいものにすることを目指し、「くまポン」と「キレイパス byGMO」のサービスの充実に努めてまいります。

以上

#### 【報道関係お問い合わせ先】

●GMO くまポン株式会社 管理部

TEL: 03-3770-9090 FAX: 03-6461-1511

E-mail: pr-kp@gmo-k.jp

●GMO インターネット株式会社

グループコミュニケーション部 広報担当 新野 TEL: 03-5456-2695 E-mail: <u>pr@gmo.jp</u>

#### 【サービスに関するお問い合わせ先】

● GMO くまポン株式会社 くまポン事業部

TEL: 03-3770-9090 FAX: 03-3461-1511

E-mail: info@kumapon.jp

#### 【GMO くまポン株式会社】 (URL: https://gmo-k.ip)

|   | - + |   | in-1 (or in-1 interpret) / grave in-jp/ |
|---|-----|---|---|
| 会 | 社   | 名 | GMO くまポン株式会社                            |
| 所 | 在   | 地 | 東京都渋谷区桜丘町 26番1号 セルリアンタワー                |
| 代 | 表   | 者 | 代表取締役社長 高橋 良輔                           |
| 事 | 業内  | 容 | ■インターネット関連事業                            |
| 資 | 本   | 金 | 9,990 万円                                |

## 【GMO インターネット株式会社】 (URL: https://www.gmo.jp/)

| 会 | 社  | 名 | GMO インターネット株式会社 (東証第一部 証券コード:9449) |
|---|----|---|------------------------------------|
| 所 | 在  | 地 | 東京都渋谷区桜丘町 26番1号 セルリアンタワー           |
| 代 | 表  | 者 | 代表取締役会長兼社長・グループ代表 熊谷 正寿            |
| 事 | 業内 | 容 | ■インターネットインフラ事業  ■インターネット広告・メディア事業  |
|   |    |   | ■インターネット金融事業 ■暗号資産事業               |
| 資 | 本  | 金 | 50 億円                              |

Copyright (C) 2021 GMO Kumapon, Inc. All Rights Reserved.